UỶ BAN DÂN TỘC

BÁO DÂN TỘC VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 27/02 đến hết ngày 03/3/2023)

THỜI GIAN LÃNH ĐẠO LÃNH ĐẠO ĐỊA ĐIỂM GHI CHÚ

 Thứ 2 ngày

27/02 đến hết

thứ 6 (ngày

03/3/2023)

Tổng Biên tập Lê

Công Bình

Trực lãnh đạo, chỉ đạo công việc chung của Toà

soạn và duyệt xuất bản báo hằng ngày trong tuần

trên Báo in và Báo Điện tử;

- Thực hiện giao ban Báo chí của Ban Tuyên giáo

Trung ương;

349 Đội Cấn, Liễu

Giai, Ba Đình, Hà Nội;

Nguyễn Cảnh Chân, Ba

Đình, Hà Nội.

Phó Tổng Biên tập

Bùi Thị Hạ

Trực lãnh đạo trong công tác chuyên môn: Định

hướng công tác xây dựng kế hoạch, đề tài, chỉ đạo

Phóng viên triển khai viết tin, bài để xuất bản trên

Báo in và Báo Điện tử;

349 Đội Cấn, Liễu

Giai, Ba Đình, Hà Nội;

Phó Tổng Biên tập

Hoàng Thị Thanh

Trực lãnh đạo trong công tác chuyên môn: Biên

tập tin, bài và định hướng, gợi ý đề tài để chỉ đạo

Ban Thư ký chế bản, xuất bản báo in và đặt bài

cộng tác viên xuất bản trên Báo in và Báo Điện

tử;

349 Đội Cấn, Liễu

Giai, Ba Đình, Hà Nội;

Phó Tổng Biên tập

Nguyễn Văn Phong

Trực lãnh đạo trong công tác chuyên môn: Định

hướng cho Phóng viên về công tác chuyên môn và

xây dựng mối quan hệ với các bộ, ngành, địa

phương nhằm nâng cao công tác tạo nguồn thu

cho Toà soạn;

349 Đội Cấn, Liễu

Giai, Ba Đình, Hà Nội;

Nơi nhận:
- Văn phòng UBDT;

- Trung tâm Thông tin;

- Ban Biên tập;

- Lưu: VT.

TỔNG BIÊN TẬP

Lê Công Bình

		2023-02-24T11:08:29+0700
	Việt Nam
	Lê Công Bình<lecongbinh@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T11:08:36+0700
	Việt Nam
	Lê Công Bình<lecongbinh@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!